Somente serão realizadas as inscrições mediante o pagamento destas e entrega dos termos de
responsabilidade e declaração, presentes no final deste regulamento.

2. PREMIAÇÕES

A Copa “CAMPEÕES de 3 TAMBORES 2025” como forma de incentivo à cultura e
esportes do Estado, irá premiar os vencedores com um total de R$56.500,00 (Cinquenta e seis
mil e quinhentos reais).
A premiação do campeonato “CAMPEÕES de 3 TAMBORES 2025” será dividida da
seguinte forma:
Categoria aberta
1º 5 mil
2º 3 mil
3º 2 mil
Categoria feminina
1º 5 mil
2º 3 mil
3º 2 mil
Categoria jovem

1º 5 mil
2º 3 mil
3º 2 mil

Categoria amador